
 
แผนพัฒนาท้องถิ่น 

(พ.ศ.๒๕๖๖-๒๕๗๐) 
เพิ่มเติม ครั้งที ่5/๒๕๖๘ 

ของ 
เทศบาลเมืองบ้านบึง 

อำเภอบ้านบึง จังหวัดชลบุรี 
ประกาศใช้เมื่อวันที่ 9 ธันวาคม ๒๕๖๘ 

 
 



  
 
 

 
ประกาศเทศบาลเมืองบ้านบึง 

เรื่อง  ประกาศใช้แผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ. ๒๕๖๖ – ๒๕๗๐) เพิ่มเติม ครั้งที่ ๕/๒๕๖๘ 
ของเทศบาลเมืองบ้านบึง  

...................................................... 
 

    ตามที่คณะกรรมการพัฒนาเทศบาลเมืองบ้านบึงและประชาคมท้องถิ่น ให้ความเห็นชอบ
ร่างแผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ. ๒๕๖๖ – ๒๕๗๐) เพ่ิมเติม ครั้งที่ ๕/๒๕๖๘ และส่งร่างแผนพัฒนาท้องถิ่น
ดังกล่าวให้นายกเทศมนตรีเมืองบ้านบึงประกาศใช้ นั้น 
 

   อาศัยอำนาจตามระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว่าด้วยการจัดทำแผนพัฒนาขององค์กร
ปกครองส่วนท้องถิ่น พ.ศ.๒๕๔๘ และที่แก้ไขเพ่ิมเติม (ฉบับที่ ๓) พ.ศ.๒๕๖๑ ข้อ ๒๒ (๒) เมื่อแผนพัฒนา
ท้องถิ่นที่เพ่ิมเติมได้รับความเห็นชอบแล้ว ให้ส่งแผนพัฒนาท้องถิ่นดังกล่าวให้ผู้บริหารท้องถิ่นประกาศใช้ 
พร้อมทั้งปิดประกาศให้ประชาชนทราบ โดยเปิดเผยไม่น้อยกว่าสามสิบวันนับแต่วันที่ผู้บริหารท้องถิ่น
ประกาศใช้  
 

  เทศบาลเมืองบ้ านบึ ง จึงประกาศใช้แผนพัฒนาท้องถิ่น  (พ.ศ. ๒๕๖๖ – ๒๕๗๐)  
เพ่ิมเติม ครั้งที่ ๕/๒๕๖๘ เพ่ือใช้เป็นแนวทางในการจัดทำงบประมาณรายจ่ายและเป็นแนวทางในการพัฒนา
เทศบาลเมืองบ้านบึง ดังรายละเอียดปรากฏตามเอกสารแนบท้ายประกาศนี้ และสามารถดาวน์โหลด
รายละเอียดเพิม่เติมได้ที่ www.banbuengcity.go.th 
 

จงึประกาศมาเพ่ือทราบโดยทั่วกัน  
  

             ประกาศ  ณ  วันที่ ๙  เดือน ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๘ 
 
 

 
 

(นายสุรสิตย์  กังวลกิจ) 
นายกเทศมนตรีเมืองบ้านบึง 

 
 



ส่วนที่ 1 

บทนำ 

1. เหตุผลและความจำเป็น 

 เทศบาลเมืองบ้านบึงได้จัดทำแผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ. 2566 – 2570) ตามระเบียกระทรวงมหาดไทย  
ว่าด้วยการจัดทำแผนพัฒนาขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่นพ.ศ.2548 แก้ไขเพิ่มเติม (ฉบับที่ 2) พ.ศ.2559  
และ (ฉบับที่ 3) พ.ศ.2561 ประกอบกับหนังสือกระทรวงมหาดไทยที่ มท 0810.3/ว 6086 ลงวันที่ 19 สิงหาคม 2565 
เรื ่อง ซักซ้อมแนวทางปฏิบัติการใช้แผนพัฒนาท้องถิ่นขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่นเพื่อจัดทำบริการ
สาธารณะหรือกิจกรรมสาธารณะเพื่อจัดทำบริการสาธารณะ เทศบาลเมืองบ้านบึงได้จัดทำแผนพัฒนาท้องถิ่น 
(พ.ศ. 2566 – 2570) ฉบับทบทวน ครั้งที่ 1/2566 เสร็จเรียบร้อยแล้ว และได้ประกาศใช้แผนพัฒนาท้องถิ่น
ดังกล่าว เมื่อวันที่ 25 มกราคม 2566 เพื่อเป็นกรอบแนวทางการจัดทำงบประมาณรายจ่ายประจำปี รวมถึง
รายงานผลดำเนินงานและงบประมาณรายจ่ายในปีงบประมาณ รวมทั้งงานแผน เพื่อให้มีการปฏิบัติที่บรรลุ
วัตถุประสงค์ตามโครงการที่กำหนดไว้ในแผนพัฒนาท้องถิ่นต่อไป 

 เนื่องจากเทศบาลเมืองบ้านบึงต้องปฏิบัติภารกิจเพื่อตอบสนองความต้องการของประชาชน พร้อมรับ
ฟังปัญหาและความเดือดร้อนต่าง ๆ ของประชาชนในพื้นที่ ตามสภาพของท้องถิ่นซึ่งการบริหารงานและการ
พัฒนาต่าง ๆ ต้องดำเนินการให้สอดคล้องกับการตั ้งงบประมาณรายจ่ายประจำปี และเพื ่อประโยชน์กับ
ประชาชนในพ้ืนที่สูงสุด จึงมีความจำเป็นต้องจัดทำแผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ. 2566 – 2570) เพ่ิมเติม ครั้งที่ 5/2568 

2. วัตถุประสงค์ของการเพิ่มเติมแผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ. 2566 – 2570) เพิ่มเติม ครั้งที่ 5/2568  

 1. เพื่อพัฒนาระบบโครงสร้างพื้นฐานและสภาพแวดล้อมในพื้นที่ให้มีความสะดวก ปลอดภัย และ
รองรับการดำรงชีวิตของประชาชนได้ดียิ่งข้ึน 

 2. เพื ่อส่งเสริมคุณภาพชีวิตของประชาชนและสนับสนุนการบริหารจัดการขององค์กรปกครอง  
ส่วนท้องถิ่นให้มีประสิทธิภาพ  และตอบสนองต่อความต้องการของชุมชน  

 3. เพื่อใช้สนับสนุนการเรียนการสอนให้ดำเนินไปได้อย่างมีประสิทธิภาพ มีอุปกรณ์ที่เพียงพอและ
เหมาะสมต่อการเรียนการสอน 

3. ขั้นตอนการเพิ่มเติมแผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ. 2566 – 2570) เพิ่มเติม ครั้งที่ 5/2568 

 1. ระเบียกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยการจัดทำแผนพัฒนาขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่นพ.ศ.2548 
แก้ไขเพิ ่มเติม (ฉบับที ่ 2) พ.ศ.2559 และ (ฉบับที ่ 3) พ.ศ.2561 ข้อ 22 เพื ่อประโยชน์ของประชาชน 
การเพ่ิมเติมแผนพัฒนาท้องถิ่น ให้องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่นดำเนินการตามข้ันตอน ดังนี้ 

  (1) คณะกรรมการสนับสนุนการจัดทำแผนพัฒนาท้องถิ ่นจัดทำร่างแผนพัฒนาท้องถิ่น  
ที่เพ่ิมเติมพร้อมเหตุผลและความจำเป็นเสนอคณะกรรมการพัฒนาท้องถิ่น 

  (2) คณะกรรมการพัฒนาท้องถิ ่นและประชาคมท้องถิ่นพิจารณาร่างแผนพัฒนาท้องถิ่น  
ที่เพิ่มเติม สำหรับองค์การบริหารส่วนตำบลให้ส่งร่างแผนพัฒนาท้องถิ่นที่เพิ่มเติมให้สภาองค์การบริหารส่วน
ตำบลพิจารณาตามมาตรา 46 แห่งพระราชบัญญัติสภาตำบล และองค์การบริหารส่วนตำบล พ.ศ. 2537  
ด้วยเมื่อแผนพัฒนาท้องถิ่นที่เพิ่มเติมได้รับความเห็นชอบแล้วให้ส่งแผนพัฒนาท้องถิ่นดังกล่าวให้ผู้บริหาร
ท้องถิ่นประกาศใช้ พร้อมทั้งปิดประกาศให้ประชาชนทราบโดยเปิดเผยไม่น้อยกว่าสามสิบวันนับแต่วันที่
ผู้บริหารท้องถิ่นประกาศใช้ 



  
 2. ตามหนังสือกระทรวงมหาดไทยที่ มท 0810.3/ว 6086 ลงวันที่ 19 สิงหาคม 2565 เรื่อง  ซักซ้อม
แนวทางปฏิบัติการใช้แผนพัฒนาท้องถิ่นขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่นเพื่อจัดทำบริการสาธารณะหรือ
กิจกรรมสาธารณะ 

ฯลฯ  
   4.1.1 “การเพิ่มเติมแผนพัฒนาท้องถิ่น” หมายความว่า การเพิ่มเติมวิสัยทัศน์ 
ประเด็นยุทธศาสตร์ เป้าประสงค์ตัวชี้วัด ค่าเป้าหมาย และกลยุทธ์ ต้องสอดคล้องกับแผนพัฒนาจังหวัด
ยุทธศาสตร์การพัฒนาขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่นในเขตจังหวัด แผนพัฒนาอำเภอ แผนพัฒนาตำบล 
แผนพัฒนาหมู ่บ้านหรือแผนชุมชน อันมีลักษณะเป็นการกำหนดรายละเอียดแผนงาน โครงการพัฒนา 
รายละเอียดที่ปรากฏในโครงการพัฒนา ที่จัดทำขึ้นสำหรับปีงบประมาณแต่ละปี มีความต่อเนื่องและเป็นแผน
ก้าวหน้า 
 



แบ
บ 

ผ.
01

ยุท
ธศ

าส
ตร



จํา
นว

น
งบ

ปร
ะม

าณ
จํา

นว
น

งบ
ปร

ะม
าณ

จํา
นว

น
งบ

ปร
ะม

าณ
จํา

นว
น

งบ
ปร

ะม
าณ

จํา
นว

น
งบ

ปร
ะม

าณ
จํา

นว
น

งบ
ปร

ะม
าณ

โค
รง

กา
ร

(บ
าท

)
โค

รง
กา

ร
(บ

าท
)

โค
รง

กา
ร

(บ
าท

)
โค

รง
กา

ร
(บ

าท
)

โค
รง

กา
ร

(บ
าท

)
โค

รง
กา

ร
(บ

าท
)

   
ยุท

ธศ
าส

ตร
ที่ 

1 
ดา

นโ
คร

งส
รา

งพ
ื้นฐ

าน

   
กล

ยุท
ธ 

กา
รพ

ัฒ
นา

ระ
บบ

สา
ธา

รณ
ูปโ

ภค
 

   
สา

ธา
รณ

ูปก
าร

แล
ะโ

คร
งส

รา
งพ

ื้นฐ
าน

1
3,

05
3,

00
0

1
3,

05
3,

00
0

   
แผ

นง
าน

อุต
สา

หก
รร

มแ
ละ

กา
รโ

ยธ
า

รว
ม

1
3,

05
3,

00
0

1
3,

05
3,

00
0

   
  

   
บัญ

ชีค
รุภ

ัณ
ฑ



   
   

คร
ภุณั

ฑ
11

56
6,

30
0

11
   

   
56

6,
30

0
   

   
   

   
   

รว
มค

รุภ
ัณ

ฑ


11
   

  5
66

,3
00

 
   

  1
1 

   
   

  5
66

,3
00

 

บัญ
ชีส

รุป
โค

รง
กา

รพ
ัฒ

นา

แผ
นพ

ฒั
นา

ทอ
งถ

ิ่น 
(พ

.ศ
.2

56
6-

25
70

) เ
พ

ิ่มเ
ติม

 ค
ร้ัง

ที่ 
5/

25
68

เท
ศบ

าล
เม

ือง
บา

นบ
ึง

ป 
25

66
ป 

25
67

ป 
25

68
ป 

25
69

ป 
25

70
รว

ม 
5 

ป

1



แบ
บ 

ผ.
02

เป
าห

มา
ย

ตัว
ชี้ว

ัด
ผล

ที่ค
าด

วา
หน

วย
งา

น

(ผ
ลผ

ลิต
ขอ

งโ
คร

งก
าร

)
25

66
25

67
25

68
25

69
25

70
(K

PI
)

จะ
ได

รับ
รับ

ผิด
ชอ

บ

(บ
าท

)
(บ

าท
)

(บ
าท

)
(บ

าท
)

(บ
าท

)

1
โค

รง
กา

รก
อส

รา
งแ

ละ
1.

 เพ่ื
อใ

หป
ระ

ชา
ชน

ใน
ชว

งท
ี่ 1

 - 
 - 

 - 
3,

05
3,

00
0

 - 
จํา

นว
น

1.
 ก

าร
คม

นา
คม

มี
กอ

งช
าง

ปร
ับป

รุง
ถน

น 
ค.

ส.
ล.

สัญ
จร

ไป
-ม

า 
มีค

วา
ม

 - 
ขย

าย
ถน

น 
ค.

ส.
ล.

 พ
รอ

ม
1 

แห
ง

คว
าม

สะ
ดว

กแ
ละ

(ง
าน

กอ
สร

าง
ฯ)

พร
อม

วา
งท

อร
ะบ

าย
น้ํา

สะ
ดว

กแ
ละ

ปล
อด

ภัย
วา

งท
อร

ะบ
าย

น้ํา
 ข

นา
ดเ

สน
ปล

อด
ภัย

มา
กข

ึ้น

ถน
นว

ิฑูร
ยด

ําร
ิ ซ

อย
 1

0
2.

 เพ่ื
อใ

หม
ีระ

บบ
ระ

บา
ย

ผา
นศ

นูย
กล

าง
 0

.6
0 

เม
ตร

2.
 ม

ีระ
บบ

ระ
บา

ยน
้ํา

เช
ื่อม

ถน
นบ

าน
บึง

พัฒ
นา

 
น้ํา

ที่ดี
 ป

อง
กัน

นํ้า
ทว

มข
ัง

(ม
อก

. ช
ั้น 

3)
 พ

รอ
มบ

อพ
ัก

ที่ดี
 ป

อง
กัน

นํ้า
ทว

มข
ัง

(เข
ตเ

ทศ
บา

ลต
ําบ

ลบ
าน

บึง
)

ค.
ส.

ล.
 ค

วา
มย

าว
ไม

นอ
ยก

วา
 

20
6.

00
 เม

ตร
 แ

ละ
ทํา

กา
ร

ขย
าย

ถน
น 

ค.
ส.

ล.
 ข

นา
ดก

วา
ง

ไม
นอ

ยก
วา

 1
.1

0 
เม

ตร

คว
าม

ยา
วไ

มน
อย

กว
า 

20
6.

00
 เม

ตร
 เท

คอ
นก

รีต

ขน
าด

 0
.1

5 
เม

ตร
 ห

รือ
มีพ

ื้นท่ี

คอ
นก

รีต
ไม

นอ
ยก

วา
 2

26
.0

0

ตา
รา

งเ
มต

ร

ท่ี
โค

รง
กา

ร
วัต

ถุป
ระ

สง
ค

งบ
ปร

ะม
าณ

   
   

   
   

   
   

   
 ร

าย
ละ

เอ
ียด

โค
รง

กา
รพ

ัฒ
นา

แผ
นพ

ัฒ
นา

ทอ
งถ

ิ่น 
(พ

.ศ
.2

56
6-

25
70

) เ
พ

ิ่มเ
ติม

 ค
รั้ง

ท่ี 
5/

25
68

เท
ศบ

าล
เม

ือง
บา

นบ
ึง

 ก
. ย

ุทธ
ศา

สต
รช

าต
ิ 2

0 
ป 

ยุท
ธศ

าส
ตร

ที่ 
2 

ดา
นก

าร
สร

าง
คว

าม
สา

มา
รถ

ใน
กา

รแ
ขง

ขัน

 ข
. แ

ผน
พ

ัฒ
นา

เศ
รษ

ฐกิ
จแ

ละ
สัง

คม
แห

งช
าต

ิ ฉ
บับ

ท่ี 
13

 ห
มุด

หม
าย

ที่ 
5 

ไท
ยเ

ปน
ปร

ะต
ูกา

รค
าก

าร
ลง

ทุน
แล

ะย
ุทธ

ศา
สต

รท
าง

โล
จิส

ติก
สท

ี่สํา
คัญ

ขอ
งภ

ูมิภ
าค

 ค
. S

us
ta

in
ab

le
 D

ev
el

op
m

en
t 

Go
al

s: 
SD

Gs
 เป

าห
มา

ยท
ี่ 9

 ส
รา

งโ
คร

งส
รา

งพ
ื้นฐ

าน
ท่ีม

ีคว
าม

ทน
ทา

น 
สง

เส
ริม

กา
รพ

ัฒ
นา

อุต
สา

หก
รร

มท
ี่คร

อบ
คลุ

มแ
ละ

ยั่ง
ยืน

 แ
ละ

สง
เส

ริม
นว

ัตก
รร

ม

 ง
. ย

ุทธ
ศา

สต
รจ

ังห
วัด

ชล
บุร

ี ป
ระ

เด
็นก

าร
พ

ัฒ
นา

ที่ 
4 

ยก
ระ

ดับ
ปร

ะส
ิทธ

ิภา
พ

กา
รบ

ริห
าร

จัด
กา

รภ
าค

รัฐ
แล

ะภ
าค

เอ
กช

น 
โค

รง
สร

าง
พ

ื้นฐ
าน

แล
ะค

มน
าค

ม 
รอ

งร
ับเ

ขต
พ

ัฒ
นา

พ
ิเศ

ษภ
าค

ตะ
วัน

ออ
ก

 จ
. ย

ุทธ
ศา

สต
รก

าร
พ

ัฒ
นา

ขอ
งอ

งค
กร

ปก
คร

อง
สว

นท
อง

ถิ่น
ใน

จัง
หว

ัดช
ลบ

ุรี 
 1

. ก
าร

พ
ัฒ

นา
โค

รง
สร

าง
พ

ื้นฐ
าน

/ส
าธ

าร
ณ

ูปโ
ภค

   
1.

 ย
ุทธ

ศา
สต

รด
าน

โค
รง

สร
าง

พ
ื้นฐ

าน

   
 ก

ลย
ุทธ

 ก
าร

พ
ัฒ

นา
ระ

บบ
สา

ธา
รณ

ูปโ
ภค

 ส
าธ

าร
ณ

ูปก
าร

แล
ะโ

คร
งส

รา
งพ

ื้นฐ
าน

   
 1

.9
  แ

ผน
งา

นอ
ุตส

าห
กร

รม
แล

ะก
าร

โย
ธา

2



แบ
บ 

ผ.
02

เป
าห

มา
ย

ตัว
ชี้ว

ัด
ผล

ที่ค
าด

วา
หน

วย
งา

น

(ผ
ลผ

ลิต
ขอ

งโ
คร

งก
าร

)
25

66
25

67
25

68
25

69
25

70
(K

PI
)

จะ
ได

รับ
รับ

ผิด
ชอ

บ

(บ
าท

)
(บ

าท
)

(บ
าท

)
(บ

าท
)

(บ
าท

)

ชว
งท

ี่ 2

 - 
กอ

สร
าง

ถน
น 

ค.
ส.

ล.
 

พร
อม

วา
งท

อร
ะบ

าย
น้ํา

ทั้ง
 2

 ฝ
ง

โด
ยท

ําก
าร

วา
งท

อร
ะบ

าย
น้ํา

ค.
ส.

ล.
 ข

นา
ดเ

สน
ผา

นศู
นย

กล
าง

0.
40

 เม
ตร

 (ม
อก

.ช
ั้น3

)

พร
อม

บอ
พัก

 ค
.ส

.ล
. 

คว
าม

ยา
วไ

มน
อย

กว
า

18
0.

00
 เม

ตร

ทา
งด

าน
ทิศ

ตะ
วัน

ออ
ก

 - 
วา

งท
อร

ะบ
าย

นํ้า
 ค

.ส
.ล

.

ขน
าด

เส
นผ

าน
ศูน

ยก
ลา

ง

0.
60

 เม
ตร

 (ม
อก

.ช
ั้น3

)

พร
อม

บอ
พัก

 ค
.ส

.ล
.

   
 1

.9
  แ

ผน
งา

นอ
ุตส

าห
กร

รม
แล

ะก
าร

โย
ธา

ท่ี
โค

รง
กา

ร
วัต

ถุป
ระ

สง
ค

งบ
ปร

ะม
าณ

 ค
. S

us
ta

in
ab

le
 D

ev
el

op
m

en
t 

Go
al

s: 
SD

Gs
 เป

าห
มา

ยท
ี่ 9

 ส
รา

งโ
คร

งส
รา

งพ
ื้นฐ

าน
ท่ีม

ีคว
าม

ทน
ทา

น 
สง

เส
ริม

กา
รพ

ัฒ
นา

อุต
สา

หก
รร

มท
ี่คร

อบ
คลุ

มแ
ละ

ยั่ง
ยืน

 แ
ละ

สง
เส

ริม
นว

ัตก
รร

ม

 ง
. ย

ุทธ
ศา

สต
รจ

ังห
วัด

ชล
บุร

ี ป
ระ

เด
็นก

าร
พ

ัฒ
นา

ที่ 
4 

ยก
ระ

ดับ
ปร

ะส
ิทธ

ิภา
พ

กา
รบ

ริห
าร

จัด
กา

รภ
าค

รัฐ
แล

ะภ
าค

เอ
กช

น 
โค

รง
สร

าง
พ

ื้นฐ
าน

แล
ะค

มน
าค

ม 
รอ

งร
ับเ

ขต
พ

ัฒ
นา

พ
ิเศ

ษภ
าค

ตะ
วัน

ออ
ก

 จ
. ย

ุทธ
ศา

สต
รก

าร
พ

ัฒ
นา

ขอ
งอ

งค
กร

ปก
คร

อง
สว

นท
อง

ถิ่น
ใน

จัง
หว

ัดช
ลบ

ุรี 
 1

. ก
าร

พ
ัฒ

นา
โค

รง
สร

าง
พ

ื้นฐ
าน

/ส
าธ

าร
ณ

ูปโ
ภค

   
1.

 ย
ุทธ

ศา
สต

รด
าน

โค
รง

สร
าง

พ
ื้นฐ

าน

   
 ก

ลย
ุทธ

 ก
าร

พ
ัฒ

นา
ระ

บบ
สา

ธา
รณ

ูปโ
ภค

 ส
าธ

าร
ณ

ูปก
าร

แล
ะโ

คร
งส

รา
งพ

ื้นฐ
าน

   
   

   
   

   
   

   
 ร

าย
ละ

เอ
ียด

โค
รง

กา
รพ

ัฒ
นา

แผ
นพ

ัฒ
นา

ทอ
งถ

ิ่น 
(พ

.ศ
.2

56
6-

25
70

) เ
พ

ิ่มเ
ติม

 ค
รั้ง

ท่ี 
5/

25
68

เท
ศบ

าล
เม

ือง
บา

นบ
ึง

 ก
. ย

ุทธ
ศา

สต
รช

าต
ิ 2

0 
ป 

ยุท
ธศ

าส
ตร

ที่ 
2 

ดา
นก

าร
สร

าง
คว

าม
สา

มา
รถ

ใน
กา

รแ
ขง

ขัน

 ข
. แ

ผน
พ

ัฒ
นา

เศ
รษ

ฐกิ
จแ

ละ
สัง

คม
แห

งช
าต

ิ ฉ
บับ

ท่ี 
13

 ห
มุด

หม
าย

ที่ 
5 

ไท
ยเ

ปน
ปร

ะต
ูกา

รค
าก

าร
ลง

ทุน
แล

ะย
ุทธ

ศา
สต

รท
าง

โล
จิส

ติก
สท

ี่สํา
คัญ

ขอ
งภ

ูมิภ
าค

3



แบ
บ 

ผ.
02

เป
าห

มา
ย

ตัว
ชี้ว

ัด
ผล

ที่ค
าด

วา
หน

วย
งา

น

(ผ
ลผ

ลิต
ขอ

งโ
คร

งก
าร

)
25

66
25

67
25

68
25

69
25

70
(K

PI
)

จะ
ได

รับ
รับ

ผิด
ชอ

บ

(บ
าท

)
(บ

าท
)

(บ
าท

)
(บ

าท
)

(บ
าท

)

คว
าม

ยา
วไ

มน
อย

กว
า

18
0.

00
 เม

ตร
 ท

าง
ดา

นทิ
ศ

ตะ
วัน

ตก
 แ

ละ
ทํา

กา
รก

อส
รา

ง

ถน
น 

ค.
ส.

ล.
 ข

นา
ดค

วา
มก

วา
ง

4.
00

-5
.0

0 
เม

ตร
 ค

วา
มย

าว

ไม
นอ

ยก
วา

 1
95

.0
0 

เม
ตร

เท
คอ

นก
รีต

 ห
นา

 0
.1

5 
เม

ตร

หร
ือม

ีพ้ืน
ที่ร

วม
บอ

พัก
ไม

นอ
ยก

วา

95
6.

00
 ต

าร
าง

เม
ตร

 แ
ละ

วา
งท

อร
ะบ

าย
นํ้า

ขา
มท

าง
 ค

.ส
.ล

.

ขน
าด

เส
นผ

าน
ศูน

ยก
ลา

ง

0.
40

 เม
ตร

 (ม
อก

. ช
ั้น3

) 

จํา
นว

น 
3.

00
 เม

ตร

(ต
าม

แบ
บแ

ปล
น 

ทม
.บ

าน
บึง

)

   
   

   
   

   
   

   
 ร

าย
ละ

เอ
ียด

โค
รง

กา
รพ

ัฒ
นา

แผ
นพ

ัฒ
นา

ทอ
งถ

ิ่น 
(พ

.ศ
.2

56
6-

25
70

) เ
พ

ิ่มเ
ติม

 ค
รั้ง

ท่ี 
5/

25
68

เท
ศบ

าล
เม

ือง
บา

นบ
ึง

 ก
. ย

ุทธ
ศา

สต
รช

าต
ิ 2

0 
ป 

ยุท
ธศ

าส
ตร

ที่ 
2 

ดา
นก

าร
สร

าง
คว

าม
สา

มา
รถ

ใน
กา

รแ
ขง

ขัน

 ข
. แ

ผน
พ

ัฒ
นา

เศ
รษ

ฐกิ
จแ

ละ
สัง

คม
แห

งช
าต

ิ ฉ
บับ

ท่ี 
13

 ห
มุด

หม
าย

ที่ 
5 

ไท
ยเ

ปน
ปร

ะต
ูกา

รค
าก

าร
ลง

ทุน
แล

ะย
ุทธ

ศา
สต

รท
าง

โล
จิส

ติก
สท

ี่สํา
คัญ

ขอ
งภ

ูมิภ
าค

 ค
. S

us
ta

in
ab

le
 D

ev
el

op
m

en
t 

Go
al

s: 
SD

Gs
 เป

าห
มา

ยท
ี่ 9

 ส
รา

งโ
คร

งส
รา

งพ
ื้นฐ

าน
ท่ีม

ีคว
าม

ทน
ทา

น 
สง

เส
ริม

กา
รพ

ัฒ
นา

อุต
สา

หก
รร

มท
ี่คร

อบ
คลุ

มแ
ละ

ยั่ง
ยืน

 แ
ละ

สง
เส

ริม
นว

ัตก
รร

ม

 ง
. ย

ุทธ
ศา

สต
รจ

ังห
วัด

ชล
บุร

ี ป
ระ

เด
็นก

าร
พ

ัฒ
นา

ที่ 
4 

ยก
ระ

ดับ
ปร

ะส
ิทธ

ิภา
พ

กา
รบ

ริห
าร

จัด
กา

รภ
าค

รัฐ
แล

ะภ
าค

เอ
กช

น 
โค

รง
สร

าง
พ

ื้นฐ
าน

แล
ะค

มน
าค

ม 
รอ

งร
ับเ

ขต
พ

ัฒ
นา

พ
ิเศ

ษภ
าค

ตะ
วัน

ออ
ก

 จ
. ย

ุทธ
ศา

สต
รก

าร
พ

ัฒ
นา

ขอ
งอ

งค
กร

ปก
คร

อง
สว

นท
อง

ถิ่น
ใน

จัง
หว

ัดช
ลบ

ุรี 
 1

. ก
าร

พ
ัฒ

นา
โค

รง
สร

าง
พ

ื้นฐ
าน

/ส
าธ

าร
ณ

ูปโ
ภค

   
1.

 ย
ุทธ

ศา
สต

รด
าน

โค
รง

สร
าง

พ
ื้นฐ

าน

   
 ก

ลย
ุทธ

 ก
าร

พ
ัฒ

นา
ระ

บบ
สา

ธา
รณ

ูปโ
ภค

 ส
าธ

าร
ณ

ูปก
าร

แล
ะโ

คร
งส

รา
งพ

ื้นฐ
าน

   
 1

.9
  แ

ผน
งา

นอ
ุตส

าห
กร

รม
แล

ะก
าร

โย
ธา

ท่ี
โค

รง
กา

ร
วัต

ถุป
ระ

สง
ค

งบ
ปร

ะม
าณ

4



แบ
บ 

ผ.
03

เป
าห

มา
ย

ผล
ที่ค

าด
วา

หน
วย

งา
น

คร
ุภัณ

ฑ


(ผ
ลผ

ลิต
ขอ

งค
รุภ

ัณ
ฑ

)
25

66
25

67
25

68
25

69
25

70
จะ

ได
รับ

รับ
ผิด

ชอ
บห

ลัก

(บ
าท

)
(บ

าท
)

(บ
าท

)
(บ

าท
)

(บ
าท

)

1
โท

รท
ัศน

 แ
อล

 อ
ี ด

ี (L
ED

 T
V)

 - 
จัด

ซื้อ
โท

รท
ัศน

 แ
อล

 อ
ี ด

ี (L
ED

 T
V)

 - 
 - 

 - 
18

4,
00

0
 - 

มีโ
ทร

ทัศ
นใ

ชใ
น

กอ
งก

าร
ศึก

ษา

แบ
บ 

Sm
at

 T
V 

ขน
าด

 5
5 

นิ้ว
กา

รจ
ัดก

ิจก
รร

ม

จํา
นว

น 
8 

เค
รื่อ

ง 
เค

รื่อ
งล

ะ 
23

,0
00

 บ
าท

 
กา

รเ
รีย

นก
าร

สอ
น

เพ่ื
อใ

ชใ
นโ

รง
เร

ียน
อน

ุบา
ลเ

ทศ
บา

ล 
3 

(อ
งุน

อุป
ถัม

ภ)

(จ
ัดซ

ื้อต
าม

บัญ
ชีร

าค
าม

าต
รฐ

าน
คร

ุภัณ
ฑ)

 - 
 - 

 - 
18

4,
00

0
 - 

ท่ี

งบ
ปร

ะม
าณ

รว
ม 

1 
รา

ยก
าร

   
แผ

นง
าน

กา
รศ

กึษ
า

   
   

   
   

  บ
ัญ

ชีค
รุภ

ัณ
ฑ



แผ
นพ

ัฒ
นา

ทอ
งถ

ิ่น 
(พ

.ศ
.2

56
6-

25
70

) เ
พ

ิ่มเ
ติม

 ค
รั้ง

ท่ี 
5/

25
68

   
   

เท
ศบ

าล
เม

ือง
บา

นบ
ึง

  ป
ระ

เภ
ทค

รุภ
ัณ

ฑ
   

คร
ุภัณ

ฑ
โฆ

ษณ
าแ

ละ
เผ

ยแ
พ

ร

   
กล

ยุท
ธ 

กา
รพ

ัฒ
นา

แล
ะก

าร
เพ

ิ่มป
ระ

สิท
ธิภ

าพ
กา

รบ
ริห

าร
จัด

กา
รข

อง
เท

ศบ
าล

5



แบ
บ 

ผ.
03

เป
าห

มา
ย

ผล
ที่ค

าด
วา

หน
วย

งา
น

คร
ุภัณ

ฑ


(ผ
ลผ

ลิต
ขอ

งค
รุภ

ัณ
ฑ

)
25

66
25

67
25

68
25

69
25

70
จะ

ได
รับ

รับ
ผิด

ชอ
บห

ลัก

(บ
าท

)
(บ

าท
)

(บ
าท

)
(บ

าท
)

(บ
าท

)

2
เค

รื่อ
งด

นต
รีไ

ทย
 - 

จัด
ซื้อ

เค
รื่อ

งด
นต

รีไ
ทย

 ส
ําห

รับ
 - 

 - 
 - 

10
0,

00
0

 - 
มีเ

คร
ื่อง

ดน
ตร

ีไท
ย

กอ
งก

าร
ศกึ

ษา

โร
งเ

รีย
นอ

นุบ
าล

เท
ศบ

าล
 3

 (อ
งุน

อุป
ถัม

ภ)
ใช

สํา
หร

ับก
าร

เร
ียน

1.
 ร

ะน
าด

เอ
กพ

รอ
มผ

ืน 
จํา

นว
น 

1 
ชุด

กา
รส

อน

2.
 ร

ะน
าด

ทุม
พร

อม
ผืน

 จ
ําน

วน
 1

 ช
ุด

3.
 ฆ

อง
วง

ให
ญ

 จ
ําน

วน
 1

 ว
ง

4.
 ฆ

อง
วง

เล
็ก 

จํา
นว

น 
1 

วง

(จ
ัดซ

ื้อน
อก

บัญ
ชีร

าค
าม

าต
รฐ

าน
คร

ุภัณ
ฑ)

 - 
 - 

 - 
10

0,
00

0
 - 

-
-

-
28

4,
00

0

   
แผ

นง
าน

กา
รศ

กึษ
า

ท่ี

งบ
ปร

ะม
าณ

รว
ม 

1 
รา

ยก
าร

รว
มแ

ผน
งา

นท้ั
งส

ิ้น 
2 

รา
ยก

าร

   
   

   
   

  บ
ัญ

ชีค
รุภ

ัณ
ฑ



แผ
นพ

ัฒ
นา

ทอ
งถ

ิ่น 
(พ

.ศ
.2

56
6-

25
70

) เ
พ

ิ่มเ
ติม

 ค
รั้ง

ท่ี 
5/

25
68

   
   

เท
ศบ

าล
เม

ือง
บา

นบ
ึง

  ป
ระ

เภ
ทค

รุภ
ัณ

ฑ
   

คร
ุภัณ

ฑ
ดน

ตร
ีแล

ะน
าฎ

ศิล
ป

   
กล

ยุท
ธ 

กา
รพ

ัฒ
นา

แล
ะก

าร
เพ

ิ่มป
ระ

สิท
ธิภ

าพ
กา

รบ
ริห

าร
จัด

กา
รข

อง
เท

ศบ
าล

6



แบ
บ 

ผ.
03

เป
าห

มา
ย

ผล
ที่ค

าด
วา

หน
วย

งา
น

คร
ุภัณ

ฑ


(ผ
ลผ

ลิต
ขอ

งค
รุภ

ัณ
ฑ

)
25

66
25

67
25

68
25

69
25

70
จะ

ได
รับ

รับ
ผิด

ชอ
บห

ลัก

(บ
าท

)
(บ

าท
)

(บ
าท

)
(บ

าท
)

(บ
าท

)

3
โต

ะป
ระ

ชุม
 - 

จัด
ซื้อ

โต
ะป

ระ
ชุม

 ข
นา

ดไ
มน

อย
กว

า
 - 

 - 
 - 

13
5,

00
0

 - 
กล

ุมช
มร

ม 
แล

ะ
กอ

งส
วัส

ดิก
าร

ฯ

15
0x

60
x7

5 
ซม

. จ
ําน

วน
 3

0 
ตัว

เค
รือ

ขา
ยต

าง
ๆ 

มีโ
ตะ

ตัว
ละ

 4
,5

00
 บ

าท
สํา

หร
ับใ

ชใ
นก

าร
จัด

ณ
 อ

าค
าร

ศนู
ยพั

ฒ
นา

คุณ
ภา

พช
ีวิต

ปร
ะช

ุม/
กิจ

กร
รม

ตา
ง 

ๆ

(จ
ัดซ

ื้อน
อก

บัญ
ชีร

าค
าม

าต
รฐ

าน
คร

ุภัณ
ฑ)

4
ชุด

เก
าอ

ี้พัก
คอ

ย
 - 

จัด
ซื้อ

ชุด
เก

าอ
ี้พัก

คอ
ย 

 (แ
บบ

  5
 ท

ี่น่ัง
) 

 -
 -

 -
13

,0
00

 -
ผูส

ูงอ
าย

/ุป
ระ

ชา
ชน

  
กอ

งส
วสั

ดิก
าร

ฯ

มีเ
บา

ะ 
จํา

นว
น 

1 
ชุด

ท่ีม
าใ

ชบ
ริก

าร

ณ
 ศ

นูย
ออ

กก
ําล

ังก
าย

ผูส
ูงอ

าย
ุ

ออ
กกํ

าล
ังก

าย

(จ
ัดซ

ื้อน
อก

บัญ
ชีร

าค
าม

าต
รฐ

าน
คร

ุภัณ
ฑ)

มีท่ี
นั่ง

พัก
เพี

ยง
พอ

5
โซ

ฟา
 - 

จัด
ซื้อ

โซ
ฟา

 ข
นา

ดไ
มน

อย
กว

า 
 -

 -
 -

10
,0

00
 -

ผูส
ูงอ

าย
/ุป

ระ
ชา

ชน
  

กอ
งส

วสั
ดิก

าร
ฯ

ยา
ว 

17
0.

00
 ซ

ม.
 x

 ส
ูง 

11
0.

00
  ซ

ม.
 

ที่ม
าใ

ชบ
ริก

าร

จํา
นว

น 
1 

ชุด
 

ศนู
ยอ

อก
กํา

ลัง
กา

ย

ณ
 ศ

นูย
ออ

กก
ําล

ังก
าย

ผูส
ูงอ

าย
ุ

ผูส
ูงอ

าย
ุ ม

ีท่ีน
ั่งร

ับร
อง

(จ
ัดซ

ื้อน
อก

บัญ
ชีร

าค
าม

าต
รฐ

าน
คร

ุภัณ
ฑ)   

   
   

   
  บ

ัญ
ชีค

รุภ
ัณ

ฑ


แผ
นพ

ัฒ
นา

ทอ
งถ

ิ่น 
(พ

.ศ
.2

56
6-

25
70

) เ
พ

ิ่มเ
ติม

 ค
รั้ง

ท่ี 
5/

25
68

   
   

เท
ศบ

าล
เม

ือง
บา

นบ
ึง

  ป
ระ

เภ
ทค

รุภ
ัณ

ฑ
   

คร
ุภัณ

ฑ
สํา

นัก
งา

น

   
กล

ยุท
ธ 

กา
รพ

ัฒ
นา

แล
ะก

าร
เพ

ิ่มป
ระ

สิท
ธิภ

าพ
กา

รบ
ริห

าร
จัด

กา
รข

อง
เท

ศบ
าล

   
แผ

นง
าน

สร
าง

คว
าม

เข
มแ

ข็ง
ขอ

งช
ุมช

น

ท่ี

งบ
ปร

ะม
าณ

7



แบ
บ 

ผ.
03

เป
าห

มา
ย

ผล
ที่ค

าด
วา

หน
วย

งา
น

คร
ุภัณ

ฑ


(ผ
ลผ

ลิต
ขอ

งค
รุภ

ัณ
ฑ

)
25

66
25

67
25

68
25

69
25

70
จะ

ได
รับ

รับ
ผิด

ชอ
บห

ลัก

(บ
าท

)
(บ

าท
)

(บ
าท

)
(บ

าท
)

(บ
าท

)

6
พัด

ลม
ระ

บา
ยอ

าก
าศ

 - 
จัด

ซื้อ
พัด

ลม
ระ

บา
ยอ

าก
าศ

  ข
นา

ด 
8 

นิ้ว
 -

 -
 -

6,
80

0
 -

ศูน
ยอ

อก
กํา

ลัง
กา

ย
กอ

งส
วัส

ดิก
าร

ฯ

พร
อม

ตดิ
ตั้ง

  จ
ําน

วน
 2

 ต
ัว

ผูส
ูงอ

าย
ุมีก

าร
ระ

บา
ย

ตัว
ละ

 3
,4

00
 บ

าท
อา

กา
ศท่ี

ดี 
แล

ะอ
าก

าศ

ณ
 ศ

นูย
ออ

กก
ําล

ังก
าย

ผูส
ูงอ

าย
ุ

ที่ถ
าย

เท
เห

มา
ะสํ

าห
รับ

(จ
ัดซ

ื้อน
อก

บัญ
ชีร

าค
าม

าต
รฐ

าน
คร

ุภัณ
ฑ)

กา
รอ

อก
กํา

ลัง
กา

ย

7
เค

าน
เต

อร
ไม


 - 

จัด
ซื้อ

เค
าน

เต
อร

ไม
  ข

นา
ดไ

มน
อย

กว
า 

 -
 -

 -
18

,0
00

 -
กา

รป
ฏิบั

ติง
าน

ขอ
ง

กอ
งส

วัส
ดิก

าร
ฯ

กว
าง

 1
60

.0
0 

 x
ยา

ว 
70

.0
0 

x 
เจ

าห
นา

ที่ 
ที่ใ

หบ
ริก

าร

สูง
 7

0-
10

0.
00

 ซ
ม.

  จ
ําน

วน
  1

 ช
ุด 

ผูส
ูงอ

าย
/ุป

ระ
ชา

ชน

ณ
 ศ

นูย
ออ

กก
ําล

ังก
าย

ผูส
ูงอ

าย
ุ

เป
นไ

ปอ
ยา

ง 
มีร

ะเ
บีย

บ

(จ
ัดซ

ื้อน
อก

บัญ
ชีร

าค
าม

าต
รฐ

าน
คร

ุภัณ
ฑ)

เร
ียบ

รอ
ย

8
เค

รื่อ
งดู

ดฝ
ุน

 - 
จัด

ซื้อ
เค

รื่อ
งดู

ดฝ
ุน 

  ข
นา

ด 
25

 ล
ิตร

 -
 -

 -
13

,7
00

 -
ศูน

ยอ
อก

กํา
ลัง

กา
ย

กอ
งส

วัส
ดิก

าร
ฯ

จํา
นว

น 
 1

 เค
รื่อ

ง
ผูส

ูงอ
าย

ุมีพ้ื
นท่ี

สะ
อา

ด

ณ
 ศ

นูย
ออ

กก
ําล

ังก
าย

ผูส
ูงอ

าย
ุ

เป
นร

ะเ
บีย

บเ
รีย

บร
อย

(จ
ัดซ

ื้อต
าม

บัญ
ชีร

าค
าม

าต
รฐ

าน
คร

ุภัณ
ฑ)

 - 
 - 

 - 
19

6,
50

0
 -

  ป
ระ

เภ
ทค

รุภ
ัณ

ฑ
   

คร
ุภัณ

ฑ
สํา

นัก
งา

น

   
   

   
   

  บ
ัญ

ชีค
รุภ

ัณ
ฑ



แผ
นพ

ัฒ
นา

ทอ
งถ

ิ่น 
(พ

.ศ
.2

56
6-

25
70

) เ
พ

ิ่มเ
ติม

 ค
รั้ง

ท่ี 
5/

25
68

   
   

เท
ศบ

าล
เม

ือง
บา

นบ
ึง

   
กล

ยุท
ธ 

กา
รพ

ัฒ
นา

แล
ะก

าร
เพ

ิ่มป
ระ

สิท
ธิภ

าพ
กา

รบ
ริห

าร
จัด

กา
รข

อง
เท

ศบ
าล

   
แผ

นง
าน

สร
าง

คว
าม

เข
มแ

ข็ง
ขอ

งช
ุมช

น

ท่ี

งบ
ปร

ะม
าณ

รว
ม 

6 
รา

ยก
าร

8



แบ
บ 

ผ.
03

เป
าห

มา
ย

ผล
ที่ค

าด
วา

หน
วย

งา
น

คร
ุภัณ

ฑ


(ผ
ลผ

ลิต
ขอ

งค
รุภ

ัณ
ฑ

)
25

66
25

67
25

68
25

69
25

70
จะ

ได
รับ

รับ
ผิด

ชอ
บห

ลัก

(บ
าท

)
(บ

าท
)

(บ
าท

)
(บ

าท
)

(บ
าท

)

9
เค

รื่อ
งร

ับ 
- ส

งว
ิทย

ุ 
 - 

จัด
ซื้อ

เค
รื่อ

งร
ับ 

- ส
งว

ิทย
ุ

 -
 -

 -
50

,8
00

 -
กา

รติ
ดต

อส
ื่อส

าร
ใน

กา
ร

กอ
งส

วัส
ดิก

าร
ฯ

ระ
บบ

 V
HF

/F
M

 ช
นิด

ติด
รถ

ยน
ต 

25
 ว

ัตต


ปฏ
ิบัต

ิงา
นเ

ปน
ไป

ดว
ย

จํา
นว

น 
2 

เค
รื่อ

ง 
เค

รื่อ
งล

ะ 
25

,4
00

 บ
าท

คว
าม

สะ
ดว

ก 
รว

ดเ
ร็ว

เพ่ื
อต

ิดต
ั้งร

ถย
นต

กอ
งส

วัส
ดิก

าร
สัง

คม

จํา
นว

น 
2 

คัน

(จ
ัดซ

ื้อต
าม

บัญ
ชีร

าค
าม

าต
รฐ

าน
คร

ุภัณ
ฑ)

 - 
 - 

 - 
50

,8
00

 - 

ท่ี

งบ
ปร

ะม
าณ

   
   

   
   

  บ
ัญ

ชีค
รุภ

ัณ
ฑ



แผ
นพ

ัฒ
นา

ทอ
งถ

ิ่น 
(พ

.ศ
.2

56
6-

25
70

) เ
พ

ิ่มเ
ติม

 ค
รั้ง

ท่ี 
5/

25
68

   
   

เท
ศบ

าล
เม

ือง
บา

นบ
ึง

  ป
ระ

เภ
ทค

รุภ
ัณ

ฑ
   

คร
ุภัณ

ฑ
ไฟ

ฟา
แล

ะว
ิทย

ุ

   
กล

ยุท
ธ 

กา
รพ

ัฒ
นา

แล
ะก

าร
เพ

ิ่มป
ระ

สิท
ธิภ

าพ
กา

รบ
ริห

าร
จัด

กา
รข

อง
เท

ศบ
าล

   
แผ

นง
าน

สร
าง

คว
าม

เข
มแ

ข็ง
ขอ

งช
ุมช

น

รว
ม 

1 
รา

ยก
าร

9



แบ
บ 

ผ.
03

เป
าห

มา
ย

ผล
ที่ค

าด
วา

หน
วย

งา
น

คร
ุภัณ

ฑ


(ผ
ลผ

ลิต
ขอ

งค
รุภ

ัณ
ฑ

)
25

66
25

67
25

68
25

69
25

70
จะ

ได
รับ

รับ
ผิด

ชอ
บห

ลัก

(บ
าท

)
(บ

าท
)

(บ
าท

)
(บ

าท
)

(บ
าท

)

10
เค

รื่อ
งช

ั่งนํ้
าห

นัก
 - 

จัด
ซื้อ

เค
รื่อ

งช่ั
งน

้ําห
นัก

แบ
บด

ิจิท
ัล

 -
 -

 -
20

,0
00

 -
ผูส

ูงอ
าย

ุได
รับ

กา
รบ

ริก
าร

กอ
งส

วัส
ดิก

าร
ฯ

แบ
บด

ิจิทั
ลพ

รอ
มท

ี่วัด
พร

อม
ท่ีว

ัดส
วน

สูง
  จ

ําน
วน

 1
 เค

รื่อ
ง

ใน
กา

รป
ระ

เมิ
นแ

ละ

สว
นส

ูง
ณ

 ศ
นูย

ออ
กก

ําล
ังก

าย
ผูส

ูงอ
าย

ุ
ปร

ะม
วล

ผล
สุข

ภา
พ

(จ
ัดซ

ื้อต
าม

บัญ
ชีร

าค
าม

าต
รฐ

าน
คร

ุภัณ
ฑ)

รา
งก

าย
อย

าง
มี

ปร
ะส

ิทธ
ิภา

พ

 - 
 - 

 - 
20

,0
00

 - 
รว

ม 
1 

รา
ยก

าร

   
   

   
   

  บ
ัญ

ชีค
รุภ

ัณ
ฑ



แผ
นพ

ัฒ
นา

ทอ
งถ

ิ่น 
(พ

.ศ
.2

56
6-

25
70

) เ
พ

ิ่มเ
ติม

 ค
รั้ง

ท่ี 
5/

25
68

   
   

เท
ศบ

าล
เม

ือง
บา

นบ
ึง

  ป
ระ

เภ
ทค

รุภ
ัณ

ฑ
   

คร
ุภัณ

ฑ
วิท

ยา
ศา

สต
รแ

ละ
กา

รแ
พ

ทย


   
กล

ยุท
ธ 

กา
รพ

ัฒ
นา

แล
ะก

าร
เพ

ิ่มป
ระ

สิท
ธิภ

าพ
กา

รบ
ริห

าร
จัด

กา
รข

อง
เท

ศบ
าล

   
แผ

นง
าน

สร
าง

คว
าม

เข
มแ

ข็ง
ขอ

งช
ุมช

น

ท่ี

งบ
ปร

ะม
าณ

10



แบ
บ 

ผ.
03

เป
าห

มา
ย

ผล
ที่ค

าด
วา

หน
วย

งา
น

คร
ุภัณ

ฑ


(ผ
ลผ

ลิต
ขอ

งค
รุภ

ัณ
ฑ

)
25

66
25

67
25

68
25

69
25

70
จะ

ได
รับ

รับ
ผิด

ชอ
บห

ลัก

(บ
าท

)
(บ

าท
)

(บ
าท

)
(บ

าท
)

(บ
าท

)

11
ถัง

ตม
น้ํา

รอ
นไ

ฟฟ
า

 - 
จัด

ซื้อ
ถัง

ตม
น้ํา

รอ
นไ

ฟฟ
า 

ขน
าด

 2
8 

ลิต
ร

 -
 -

 -
15

,0
00

 -
กา

รจั
ดก

ิจก
รร

มโ
คร

งก
าร

กอ
งส

วัส
ดิก

าร
ฯ

จํา
นว

น 
1 

ถัง
ตา

งๆ
 ม

ีนํ้า
รอ

น

(จ
ัดซ

ื้อน
อก

บัญ
ชีร

าค
าม

าต
รฐ

าน
คร

ุภัณ
ฑ)

สํา
หร

ับใ
ห

บร
ิกา

รป
ระ

ชา
ชน

 - 
 - 

 - 
15

,0
00

 - 

 - 
 - 

 - 
28

2,
30

0
 - 

-
-

-
56

6,
30

0

   
   

   
   

  บ
ัญ

ชีค
รุภ

ัณ
ฑ



แผ
นพ

ัฒ
นา

ทอ
งถ

ิ่น 
(พ

.ศ
.2

56
6-

25
70

) เ
พ

ิ่มเ
ติม

 ค
รั้ง

ท่ี 
5/

25
68

   
   

เท
ศบ

าล
เม

ือง
บา

นบ
ึง

  ป
ระ

เภ
ทค

รุภ
ัณ

ฑ
   

คร
ุภัณ

ฑ
งา

นบ
าน

งา
นค

รัว

รว
มท

ั้งส
ิ้น 

11
 ร

าย
กา

ร

   
กล

ยุท
ธ 

กา
รพ

ัฒ
นา

แล
ะก

าร
เพ

ิ่มป
ระ

สิท
ธิภ

าพ
กา

รบ
ริห

าร
จัด

กา
รข

อง
เท

ศบ
าล

   
แผ

นง
าน

สร
าง

คว
าม

เข
มแ

ข็ง
ขอ

งช
ุมช

น

ท่ี

งบ
ปร

ะม
าณ

รว
ม 

1 
รา

ยก
าร

รว
มแ

ผน
งา

นท้ั
งส

ิ้น 
9 

แผ
นง

าน

11


	11d986880edddd103f8c58d4868c314086115c0f3b1632d1109152e72e21d528.pdf
	74b9b73d2d7b60af41a5d7b10a76f198c4b4f5c0ee3f31771733ea602a0bac93.pdf
	11d986880edddd103f8c58d4868c314086115c0f3b1632d1109152e72e21d528.pdf

